
Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 9
k rámcové kupní dohodě na dodávku PC, NB a příslušenství ze dne 22. 9. 2020 (dále jen

„rámcová dohoda“)

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

český rozhlas Power Systems s.r.o.
sídlem: Vinohradska 12, 120 99 Praha 2 sídlem: V Iuhu 754/j8, 140 00 Praha 4 Nusle
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 45797633 DIC: CZ45797633
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

tel.: tel.:

e»mai|: email:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

_. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět Koupě,
jímž jsou PC a komponenty blíže specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy (dále také jako „zboží“);
(dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.
Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.
Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

DOBA PLNĚNÍ:

. Zboží bude kupujícímu odevzdáno nejpozději do 2 měsíců od účinnosti této dílčí smlouvy.

. MÍSTOPLNĚNÍ:
Místem odevzdání zboží kupujícímu je: Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99

. CENAPLNĚNÍ:
Cena zboží je určena nabídkou prodávajícího a činí 4 730 200,- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí 5 723 542,- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou
dohodou. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).
ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ:
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti datem akceptace prodávajícím dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na
dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



' eský rozhlas
4.

5.

Vady zboží je kupující oprávněn vsouladu sčl. VIII., odst. 5 rámcové dohody oznámit
prodávajícímuna tel. číslo nebo na e-mailovou adresu
Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních
ustanovení rámcové dohody.
Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace zboží a tabulka cen;
Příloha: Protokol o odevzdání.

V Praze dne .................................... V ...................... dne ............................

Za kupujícího Za prodávajícího

2/6



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1— SPECIFIKACE ZBOŽÍ A TABULKA CEN

počítačtyp|.(TWR)

proveden í/skřín miditower, 2x 5.25" zepředu přístupné pozice

zdroj min 950W, 2x přídavné napajení pro PCIe grafické karty
minimálně 4 fyzická jádra, podpora ECC pamětí, 4 Kanálový přístup do RAM, 5

procesor řadičem PCIe min 40x

RAM-paměť 16GB ECC

RAM počet pozic min 8x, 7 volných

grafická karta ano — lze dodat samostatně

GPU Average G3D Mark min.800 MSI N730K-2GD3H/LP k 17. 9.2021
Interface PCI Express 2.0

Memory Type DDR3

Memory Size 2048

Memory Speed 1600

Core Clocks 902 MHz

Konektory D-sub, HDMI, DVI

Chlazení pasivní

HDD/SSD 512 GB SSD m.2 NVME s chladičem

pozice pro HDD/SSD min.2x 3.5" interní, min 2x M.2 NVME 2280

sloty PCI Express min. 2ks 16x,1ks 8x, 2ks 4x, 1ks1x,volné

USB porty min 4x USB vepředu, z toho 2x USB-C

čtečka SD karet ano
optická mechanika
DVDRW ano
LAN RJ 45 2x 1Gb, s možností teaming

USB klávesnice/myš ano

operační systém
Windows 10 Pro, verze s podporou SMB direct, persistent memory, ultra
perfomance profil správy napájení a výkonu

záruka 4 roky, servis on site

ostatní počítač uveden na MicrosoftWindows 10 hardware compatibility list

https://partner. microsoft.com/en-us/dashboard/hardware/search/cpl

počítačtyp||.(TWR)

proveden í/skřín miditower, 2x 5.25" zepředu přístupné pozice

zdroj min 950W, 2x přídavné napajení pro PCIe grafické karty
minimálně 4 fyzická jádra, podpora ECC pamětí, 4 Kanálový přístup do RAM, 5

procesor řadičem PCIe min 40x

RAM-paměť 16GB ECC

RAM počet pozic min 8x, 7 volných

grafická karta ne

HDD/SSD 512 GB SSD m.2 NVME s chladičem

pozice pro HDD/SSD min.2x 3.5" interní, min 2x M.2 NVME 2280

sloty PCI Express min.2ks16x,1ks 8x, 2ks 4x, 1ks1x,volné

3/6



Český rozhlas
USB porty min 4x USB vepředu, z toho 2x USB-C

čtečka SD karet ano
optická mechanika
DVDRW ano
LAN RJ 45 2x 1Gb, s možností teaming

USB klávesnice/myš ano

operační systém
Windows 10 Pro, verze s podporou SMB direct, persistent memory, ultra
perfomance profil správy napájení a výkonu

záruka 4 roky, servis on site
ostatní počítač uveden na MicrosoftWindows 10 hardware compatibility list

https://partner. microsoft.com/en-us/dashboard/hardware/search/cpl

počítač typ III. (mini)

proveden í/skřín Minibusiness PC

zdroj 65Watt EPSB-pin

procesor Min. Average CPU Mark 10695 k 17. 9. 2021

RAM-paměť 8GB (1x8GB) DDR4 2666 SODIMM

grafická karta integrovaná

HDD/SSD 512GB M2 2280 PCIe NVMe TLC SSD

grafický výstup DuaI-modeDisplayPort
min3x USB vepředu, z toho 1x USB-C, 1x USB 10Gbps, 1x USB 5Gbps
(chargé support up to 5V/2,1A

USB porty min. 4x USB vzadu

LAN RJ 45 ano
Zvuk vstup/výstup Combo audio jack vepředu

Síťový adaptér Intel Wi-Fi 6 AX201 ax2x2 nvP +BT5 WW
USB klávesnice/myš ano

operační systém Windows 10 Pro 64, OS

záruka 4 roky, servis on site

ostatní počítač uveden na MicrosoftWindows 10 hardware compatibility list

https://partner. microsoft.com/en-us/dashboard/hardware/search/cpl

ENERGY STAR Certified

4/6



Český rozhlas

typové označení nabízeného cena v Kč ! ks bez cena v Kč celkem
ks zařízení zařízení DPH bez DPH

80 pc typ I. (TWR) HP 24 G4 Workstations
technický popis a
specifikace zboží v příloze
č.2 výzvy

12 pc typ II. (TWR) HP 24 G4 Workstations
technický popis a
specifikace zboží v příloze
č.2 výzvy

HP EliteDesk 800 G6 Desktop
80 po typ III. (mini) Mini

technický popis a
specifikace zboží v příloze
č.2 výzvy

cena celkem bez DPH v Kč 4 730 200,00
sazba DPH v % 21,00%

výše DPH v Kč 99334200
cena celkem včetně DPH v Kč 5 723 542,00

5/6



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 2— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

český rozhlas Power Systems s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: V Iuhu 754/18, 140 00 Praha 4 Nusle
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 45797633 DIČ: CZ45797633
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

tel.: tel.:
e»mai|: email:

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvyč. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující
zboží:

Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti
a provedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, stran y níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,

počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V Praze dne .................................... V ...................... dne .........................

Za přebírajícího Za předávajícího

6/6


